
  

UCHWAŁA NR XL/341/22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1542 ze zmianami) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/331/22 z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z 2022r., poz. 2399) w § 2 w pkt: 4, 8 i 9 wprowadza się następujące zmiany: 

„4) sprzedaż z własnych straganów, stołów, skrzynek za 1 m2 zajętej powierzchni – 3,50 zł; łączna opłata 

z tego tytułu nie może przekroczyć 953,38 zł; 

8) za sprzedaż z ręki, koszyka, wiadra, torby – 3,50 zł; 

9) sprzedaż ze straganów stałych na terenie hali targowej za 1m2 zajętej powierzchni – 2,00 zł; łączna opłata 

z tego tytułu nie może przekroczyć 953,38 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 2762


		2022-12-28T14:23:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




